
DATA DELLA VARIAZIONE
OtORNO ‘NTR ANNO

~i~gCflZ1~’ e

Mod. N. izLZ
TNFP Era L__1L0C5~~~ Q
0,UTOREOERED

Dan jazZ-rai rsr-RARt2O
01 03 2021 Dpnnavo3aI~

o’’26O9eALI’ CATERINA ELABORATO

o o c5nr3ni~uU~LL’U i~uu2aua
Redditi 2021

CONTRIBUENTE DICHIARANIE Ri g%~ ~t ~r flj
CODICE NEGAtE DEL CONTRIBUENTE loLaMIlalorlol

CLRCRN73T4EF9S2Z
DATI DEL
CONTRIBUENTE

5030ct0 [iRa rRaaiR 330 e-IL-a; a 730 apnea SIILIRZaTRI a CODICE FISCALE IIIDPIO3ERI3nIC oli cee o reale)
aiRetaccEana (-aaccwranezani MIVIUTO ~ ODII

il

RESIDENZA
ANAGRAFICA
Da compilare
5010 Se varino
dal 1/02021 alla data
dì plesonIaziono
della dichiarazìone

CUUNUME lpc-rleeoniaeaa TraLci I SO9TRNTD aLI RaSOI NOME SESSO 1oorr

CALI CATERINA
e O’ UNENSlaorscrolDI IILSU P~cO/ (lato 1F~IL r—1 —

06~ 12 1973 NOVARA NO I
C UMUNE

NOVARA
TIP0LOi3IACViaj/azz~eo-i INDmIZw~.~~

FINE

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA

TELEFONO
[OLFaTTO

(F952)

DOMICIUO FISCALE COMUNE
AL 0110112021 NOVARA

CELLULARE

PROVINCIA tsaejLal CA P

2Q]~~O0

DOMICIUO FISCALE COMUNE
AL 01/01/2022

INDIRIZZO 01 POSTA ELETTRONICA

PLOVINCIA isiglai) FUSIONE CoMUNI:~

NO _______

PRCVINCIA(SIIJIII FUSIONECO//UNII L_J

A3

A4

AS

A6

FAMIUARI A CARICO
BARRARELACASELLA

— aAtOL_ C,P’C pan T AD I
CaC-Oeoe :i! ‘CCCDO -- -

Fi pnme ti9ho I

P —— UI a_S L

A —AlTro 2 F1ri~ TD 0 4 CoNaI,,TI.TTiiLRO

O Fa~Ro PINi IINILTLILT.3

:~ .~-—

.3 F7AD
. - - .. i•aIJt.LR•~FLL1LL’LaNFflLTO~ L PRiALTOrTLIO ACLLRLCO

~ 4 F A O OLLCCILIRLIILLNIa

: ~ li
L~ì F A ~

~ cornpriare solo r,emedollo de) dLchaamrIe

AS.L. NO NOVARA 01522670031 NOVARA 000730
PROV. TIPOLOGIA 1V-a. pana. ecc) INDIRIZZO NUNi. CIViCO CkP, DIPENDENTI~ SENZA

NO VIALE ROMA 7 28100 SOSTITUTO

FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO’ FAX INDIRIZZO DL POSTAELEURONICA CDDICESEDE1

0322848313/03228 PERSONALE.BOR@ASLNOVARA.

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
~

N. modelli Bamaze la casella per richiedere di essere infolmalo direttamente dal soggetto che
compilati presta [assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dellAgenzia delle Entrate FIRMA DEL CONTRIBUENTE

Con [apposirionedelta firma siesprinieanche il consenso ai ualtamenlo dei dati sensibili ind~cati nella dichiarazIone CATERINA CALI

QUADRO A - Redditi dei terreni
REDDITO

DOMINICALE



EI SPESE VE!COsi PER PERSONE CON DISAEILITA

CS SPESE PER MACLEDISTO DI CANI GuIDA

di226OD CALI’ CATERINA
ET —------.----—————--—-——~~~~E i~ QUADRO E O .~AEORATOcO01cpr,50~j CL~CR}i73T~J MOD.N.L_J[ sD~

~ Ei SI LSL SII TA I’

~ ~ ~ a 12 665 E6 SP SE SANI’LRII RAT IfloTE III PRE° nrEIl~ o

2~ E2 SP SES rÌThL~o-r~ — ILARINO ~C—PPo 2

[ PPIEIAP/TO tElE SEET~ E? R lI REILTO OrO O
~ ~ co P 5Lf~Q S0D LA CNEt~IO CIPILO 2 000 Co
° ES SPINE SP J’ARIP Pi P PERSONE COI OISAEIILIT\

50: ED ALTRE SPESE VOtSC21?F’cQ CotLci Epooa i
: TaIyc-Si dC-SO JSERJYIO:I’ 00

0OLoC~u•TsA
E9 ALTRE SPESE

4 ~

no A ~~ESPES

E142 ~PFoE PER DAI Orlo’ L1 00

~0ro

~1 lT’’
.. E21 ~Ou ,Ri0Ijl~ PRLVIDENZIAII ED ASSIOOEN/!A 2 2

L E261 A 1°IOELPIEI ROCoLI 2

r—’---——— ~r~~-~———-’———— ~ Do
E221 ~N~~GE i -~ 000tRbuIl pro ,denzj como re

~~ E212 DE000ISILITA ORDINARIA 2 !0_411 a,, IO

£23 CON TIEIUO REO ODEOL ISEO .11 2 00 C5~ CI E E ILIAR1 H —~ 00 00

O i ‘~~‘‘~j E28 ~VCRATOR’ Di ERiMA UCCUPAZILEE i
£241 EROCA’ICNI LIRE p4 A RAOOI ED IS 150,2101 L E l0aE [_5_’~ — 00

5- 4___ ODI
‘Ca 2 E291 m’si E’ SQI’I’!EEIJLI E l’I’’ 0°

~s £25 SPES~MEDi0FlEE Di ASSiSTENZA Di PERSONE CON DISADILITA L_L____-_ Z 00 .00
—l—————-— —-—-—‘———,—— 00 £301 E RI Lo O ~,° 1

4: —‘——‘————‘—---———————---—-—~——~—,_,____,,__,,_._,__,,, 00 .00
I i T’S’’”S 5 2 7—

E32~ 5P~50’~0~ SEC uIS DO COSPu 101400 / EIE”AZ ON O TE IN OCA bN ‘ 2

00 CD
~.. SITTIL’ies,lotite. no;Lar,no —. IO—oaiao ~ao’a1os— OOII,a,a

5. £33 RESTITUZIONE SOMME AL S0000TEO EROGATORE

O — ,OD_ .00
“ O A ‘i 22 2 E ‘I/O

4, E36f EROGAZIONI LIEERALI IN RAVORE DELLE ONLUS, DV E APS 2 3 4

00 00 DO 00
SEZ’ONE ~I ~, SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO PER MISURE ANTISISMICHE BONUS FACCIATE E SUPERSONUS

£41 41020 TH0L~ A EDDIC_1ISC~LE E O ~‘t, ‘SEDE I 1EL

~ 2016 6 30 320 ~j,

~ ~L201i2a~~74003~_ 2 311

~ E43
~. 2 .001
~ SEZIONE III E DATI CATASTALI IDENTIFICATI VI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
~FOGLIO EANI[CELLA SI;ESIIEEF.C

r ‘~ 2 4 i ‘45 ESiI

F~H
~

I ~4’ ALTPl~W’’T&~DUTT0RETEmlEooISErDrDlWiIE)ThDICE!Dc~TIrICATlv0 DOMANDA ACCATAST~AFNT0

~ I ~ “~ I 0LR E SDE~~~~ERE PC El~ ~ DEL CONTRATTO O I LU PD ~ ~,Oi ZL__
F’ SF7IONE III C . ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110%
~ FR 5 rA°0 I L’E E 5 N-,0 O LI E
Fo DACE_D TREUISA 1 2 3 lE572 SOEO,,AR 2~ 1E56 ~ COEIIEPE’T”ICARCA I 2/10 ri50RLr’UPI. 6 1 695 00 1 3 350 cc

~ ~ ‘‘~‘««7z” rg~~S TELI” t”mr’r “ “Tu E SP I aRI
r 2 I/A PrU’ AE DUISTO AEE’ ~l NE 1

~ E58i SO CEA12REROI /OEILIo.IJVAT ICOPRIL E59 CoAS., LT [POETICI SoO

~
[ SEZIONE IV S~ESE PER INTERVENTI DI RIS2ARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS-

,TrRì&1 P15 N’D ~IJ1a E P”C’) iL

E611 2 4

I
I~62I
I, SEDOPSE ~J OETRAZIO’NE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAJONE _____

~jTT:Ti’~EOIP0L00iA00~ ~OOTFI’IUAI.E~E” 010 00 “‘TTTTT”~
~~ NOal IN O nLLDGCI AD bIT I 1 3 A TAIDRI O ‘ILE DI TI o RSSPE’SIS 1

IFDPEIIT TDT000 SlEALE E72i L R 5002 I SO’ ILIIEIO’S(

I SEZICISE t A0TPE CETRAZ1OM D Ps DOSTA
Fo? I

DETRAZIONE PER SPESE 011V ANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E83~ ALTRE DETRAZIONI . no

I I _______ ____________——

P115000 2011
PIO1’:IOIIO:IIiìIiOiiIl ali

NUI,IiIP.O
!M.COROO SOFIA

521,0 01CR;. i 1
51104

.00

.00



-c

‘e i ~ 144

~-.

~71 ~: I .00 00

72 ~ ~( QNj~rP

73 A ‘.L A ~.Uh NE - .001 .00

74 — iT / \ .~ ,ooL od
75.: .UT~I’ col
76 / . .ool i I

8 IMPORTO CHE SARA Rh BORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

.--- -. i

.00 .00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Modello N LE~ZL]
— ‘2c

>Z L.*L ‘zZr~cz3Z~~hh’zrz _______ E
O 00 00

~ ~, ~OR~TI~h~ I 31.180 00 00

00141 ~rCn\T 202/ ,~,c,

142 Ì ccr~cjJ~,r

___

.00

.00

,ool
.001

.00 od

.00 aol
col ,ool

Rata 2019

Rata 2020

DICHIARANTE 20181 00 2019’ 00 2020l~ ool 2021’
t, d C\ JS c ‘N~ ~ON]LGE DCHI4~NTE 20181’ 00 2019’ Co 2O20~’ od 2021

154 ~c un c~rrrsup~ie~c,-~ Sr coI od
155j’.ec ~ ~ Lr’ , r~—j 00 00

156 /0>>) —ct—J,~c,~ .‘._su> o-o’-.’>, r~n-~ d,’rc [i—cl ,,ca 00 00

157 “-c rd,”c’ ~—‘ ~f~i -~~i.’]t la>,. aeJ~ ool 00

158 Ci> or rco o DICHIARANTE Rata 2019 ool
Lcr~,.c,J ,.r Ø’ i CONIUGE DICI-IIARANTE col

159 C>- ‘ITO fr DICHIARANTE 00per hr O “ e.’ CONIUGE DICHIARANTO 00

160 >“ o J rrr.,so DICHIARANTE 00
t CI. ‘ CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020 00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

EY1N>f~JT4Yfl~fi1~{r~~
2’-,) ( i >,.~ ‘ a .a i a/i 0 N I I SAD0EPPIW0ACC0~H0 ‘ECo’eoOuNco~cc

IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 2

161 Sc’c,r,.rr Cr r.>)r ‘,clIO ‘....‘O So’I’.,I o.. or,,. ‘-trJoo, ~noor’-reroeur c’. o
I ~‘r,.~>o0 i I clic. ,jr[~,Ic i T).’~r,rrrr o, r,rbo’eoIn, ‘,od ~ io 00
I IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD P24 i i d—r n’o >c i

fl62 Sobca.-pIr’~oucoolt r o grc. S— “j.. i. corfl rIo-e o i-o o-Lo’
2e, - I clj- ~Ic r’f a> i,. e ore eos’° I ,prI -i ‘ ‘i VA 00

CREDo-O

‘ 163 IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DAL DATORE D’ LAVORO O DALL ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
I ,.crc. CO.. 0/ 0 ~‘r’~n ~‘r rai->, 2.12

64 IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DALL AGENZIA DELLE ENTRATE Id nrc> rIl, ‘o.’?> ,o



SEZIONE Il - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

~[ Jz le

j Il. 1190 ESINEM1DI REGISERAZIOrJE DEL EDNIRATTO CODICE IDENTIrICATIV0 CONTIIJTINO’I N.noDIre&eIT22IOllLStIle-I DAI’ SERIE ‘&IMERO E SOTTON~.9FRo CODICE LWFIC O DEL CONTRATTÒ le CI CI
. ~

~ JI

OUADRO C - Redditi di lavoro dinendente e assimilati
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi partiColari [ Codice Solo esEcro

~ .11 t?&IEDt REDDITO 2 INDETER I REDDITO

C2 TIPO DEICRUI- pUICII 1. 2, 3 CV 2022) DETERYI. (pollI 1 2, 3 CO 2022) ALTRI DATI

[~1F21 In ~o1fl

)2 INDETER, )3 -
~ MCATO I REDDITO I
~ DETERMI- (92CR 1 2, 3 CU 20221Ci TIPO I NATO ALTRI DATI ALTRI DATI C3 TIPO

1 30.269,00 ——~

I SOMME PER PREMI DI RISULTATO EWELFARE AZIENDALE

SOMME • RITENUTE . BENEFIT
ZPOSTASOSTITUTIV~J~MPOSTASTIIUTIVAj BENEEIT ATASSAZIONE ORDINARIA -

I’ 2 SOMME

~ TIPOLOGIA LIMITE 1 A TASSAZIONE ORDINARIA
C41 E

~SAZD~ROINARIAI~TASSA2ONLSOSTTUTIVA~ENZARCNA:II

~ PERIODO DI LAVORO t
~ giornì per i quali sperlano le dolrazioni (pIInII 6 o 7 CO 2022) - 3 6 5
SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

0122 609 CALI I CATERINA ELABORATO CODICE D1SCALE r a~ACRN73T46F952~jJ MOD ~

QUADRO B - RedditI dei fabbricati e altri dati
SEZIONC I REDDITI DEI F4SSRICATI

F~~r~r ~~EASIt,cTIRENL’ITA UTILIZZOj OIOI2I e-r-’2 ~—‘1C~Vle4t CAIONEOILOCIVIONE frARTICCIAII i elesse e,rssbIe EL~T~(E PAT\IRC8 ARI 01111

~ -!~n~ 31 50,00 oD ____

50,00 — 00 ____ ~ i

31 ~ 00 ___ LI 1F952 I___
861 32 5 306 J 50,00 00 _____ _____________________ ______ I

I TIPO DI REDDITO 2 REDDITI 4 RITENUTE I TIPO DI REDDITO
I UTILI ED ALTRI )r”9 02 ALTRI REDDITI

PROIJENTIEQUPeISZATI5 I I 00 oo DICAPITALE I

MO

RITENUTE IRPEF RITENUTE INOOSTA RrENUTEC9 (purlo 21 CU 2022) 5 . 873 oo SOSTITUTIVA RI TA. ~ C1D~ ADDIZIONALEREGIONeLE i 587 oo

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF
RITENUTEAECONTO [~~Ì~UTE SALOO RITENUTEACCONTO

Cii ADOIZIONAI.E COMUNALE 2021 Ci2 ADDIZIONALE COMUNALE 202 C13 ADO ZIONALECOVUNALE2EJ22
, (purro 26 CU 2022) 00 (punto 27 CO 2022) 1 6 9 00 (pURO 29 CU 2022) ‘~ ~ 00

SEZIONEV - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE

04j CODICE 2 TP~TE~?ENTO EROGATO j ~~ CSEMZIO%E IMPATRIATI 00

SEZIONE VI DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

C~5’ FRUITA NON PRUITA ‘ ERUITAj TASSAZIONE ORDINARIA TASSAZIONE ORDINARIA oo TASSAZIONE SEPARATA 00

QUADRO D - Altri redditi
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

~L ‘RI EN TE

~RrDDm
REDDI IDERVANTIDAATTIVITA -

ASSIMILATEALLAVORDAUTONO”O I oD

REDDITI DIVER I CED~E CCA

~NE___,,I_JIL_ L~2L~~0J__~300
4USD REDDITO R’-ODIIO EDTALEDII DOTO I Q’’OTAIrPOsT UEI’ I ‘EI 7 NO U

.00 00 00 00

)INARIA ANNO ~ RE)D,,U ~

.O0~

I ,IZ REDDITO I~ ]II 7 REDDITO i REDDITO il

ASSoGNO I (pII-I E CO 3022) ASSEDND Ip e 4 e E CU 2022) ASSEGNO (pollI 4 e E CL 202’)
C6 I DEL CONIUGE AE’RI DATI CI DEL CONIUGE ALTRI DA’5I I C8 DEL CONIUGE ALTRI DATI

lE ~-fl -oo EI
SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

:DDITI PERCEPITI,
‘EREDI E LEGATA

IASSAZIONE
CIA



•~122SO9 CALI’ CATERXNA

MODELLO 730-3 Redditi 2021
prospeno di liquidaziono relativo all’assistenza fiscale prestata

EEi 730 reliihcoiivoE
~ 7~genzaa

.Dts~ntrate -~

E
Li

077 CO) ~e

RE5ONSAEASI5z~SC~ SRGMCR
65’~5F35iR

7ÒICHIARANTE -

e - CIJACRN73T46FSS2Z

CON~UQE DICHIARANTE

i ~ ~Ce

4 ~‘0

~DD~

t6 ____________________

~kJ3 ——

F15 ÌOCEC ~ Le4leLr

~i6 f ‘t~ )S e

~ ~j~q~~g21
De s~r cerI ‘c

or

cx

~JrJ

m6 J ~e 471

~.ero irlil edrs~c 471! I~]

9 Z0~o~ ecti”e~ r~’ 7 I~IOi~~ 117 0

O rI 4417344101 r’ i

De re? ~‘C S’~ i r a 40 ci r 1r

b2 D O~$fr4 C’~ ~ 11(117(71 a’up~

De Thct tre ~US43~_ eCO~~ ~Pr

cx. r~7 e e i le e ~u e

[7. Dccx i IGI raoriiOClla(7I?4~

/‘ J

D ,-ler’~ 141 114’ 0

O I4reHJCCua7 L44re a cdi e

Cc3~’ i~’r 1(~ 1~1~ ~
( ) e 3 7 71 re 1 1 ir ~‘ 7 714

i h c~’ ril~~’l

C I IIf IDe

O r — ~‘,o Liu

In i 4

I I I>

fl Impegno cd nlormore I conlr,bvinie di evonI~al1 cc mtjniccz~~~~deLl’Agen—10 delle &~frore ~e~oIive olio PeseMe dichiaro-io40

Modello N. il

Li 730 niegrotivo

D Corn,snicozioee da iirneiiicoeCAF o D SosIltuio. CeEo prolesCooìeo non delegc~o

C0GNOME E NOME O DENOM1NAZCOrIE

CAF NAZ.DOTTORI COMMERCIALISTI

SERGIACOMI MARIA CRISTINA

CALI CATERINA

REDDiTi Di Di1VOFO :17cV..N:)c\:j E E AssaiLir

~ii~VTFGNi.8iLE C:EIDOLARE SECCa
Reddr’e abitazione pii ncipele e Per1ir~e nze :~nc 7170000110 a tEDi)]

REDDi1O ccq•apsEss~vc7

ERi DFDEJC
Deduzione abice.zione princ~pale e per1 mecca [711711 107



::t1226o9 CALI’ CATERINA

i Li c~kiei,

aol 00

~3 ~ùn~ !b~ I aol 00
DD~ Jcj~ i) \~~\ 13 aol 00

i- 30.568 .00 00
D — I 31600 00

t~ :~ ~ ti 283 aol
g~ ~Pi L11j~fl»~ jii.J~j 1l~i?LniMt~)trj, ~2L€zf~ ~e

oS 0 31 180 aol 00~

~t12 ~d~c~’-o r~ pur ~un o i’ ccc’ -~e~ f~ J 283 aol 00

[13 0 - D”B aol 00

l’lA PXDTO ‘0\8v 30.897 ao ool
bIS f ierI ICSIC ccl ~ —i, c uJ’Jncco 00 aol

V~,Suc0~DÌ —— 8.061 aa ao\

—+ ~

~‘E~ZL° Zz~’ OOi 00
1f22 De l’io ce mini o 00 00

e,o Jeroz~rr r i e o r~ 00 001

~4 >u”moe oLmi uum~no’oi~ 0~ 00

125 r’ col1 e’C il ~Cd’ ro’~e 873 oa 00

6 D ~~morc~ e’~ ~ I 00 00

F27 tmD0nucr p~u’ca ‘or ouo~ c1, flIf ide I Do Do506 oo 00
8 per/nerO o~ c o

9 ~ re, ~ erI 4 ~,‘~eru o Ce O “H r” . 00 00
~O 1° cooe,e~no do 253 00 0000 00
~ ~ Inc ‘Il, i ,O I 00 00
12 fl~c~ “ neo un r e i cc r~

3 oe’O o ‘Lmn’~ I 00

i ,mucrnn~er~ eop~ ~duo ‘uo~u~ ~d -~ n’o 1.10100 00

~ o al oo

~,Ll E ~j_~OOOj_______~~— 00 00

FR ≤J...~ ere ~Lnar’~C’’’ 00 00
(e, I ~u ro~’~- mm i’q Ija~mJcW ccv’ Do 00

Zc or~m efo neo rI ramo o p ‘ I 00 00
~O [/] ufn-u11”’ ,00

cr~O)___~~oc~

Modello N.MODELLO 730-3 Redditi 2021

prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

lEI 730 reiiiFm~0~~0 E 730 niegruiivo

g e. i a fl Im~~no cd n~~ore il coninbvenue di Ovenivolu comunicozionì Cornunmcoziono dai reumuliccu. Sonuilumo

~ n trate del Ascez,o delle Enuror, mio uve olio pre,enf0 dich10~~0~0 CeE o proni ,moaao o prO~e~5LOn5O non deiegoo

CODECE F1SCA0E COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE O plACCO»
SOSTITUTO D’IMPOSTA O C.A.F.
OPROFESSIONISTAABILITATO 07791270015 CAFNAZ.DQflORI COMMERCIALISTI -~ 44

RES~NSABaEASSISrB~~ZAFISC4J& SRGMCRESP5SF3S1R SERGIACOMI MARIA CRISTINA

DICHIARANTE CLACRN73T46F9S2Z CALi’ CATERINA

CONIUGE DICHIARANTE



I 8arar~ ,~nse lx~rezncfrcrt re Vrs~rrcr e cc a
I I 1c~rv~n olIilPEt~ RPr

rEE- — ——-——— —________ CO
relnrnv a pronI ntrr~ rc Vc alt Ca”Jliedenior’cr

atrs2m~ cI icra ire ejorr’sc I (li rr~l ‘1cr elr.

si] Ooc Onr’ USOpr”r’ca 9

SEZIONE 8 - REINTECPO ANTICIPOZIONI FONDI PENSIONE

A re
~ ~

i zone
SEZIONE PI REDDITI PRODOTTI ALL ESTERO

jCedicC 5
OSI-o

54

Imea’ 9~ Im~2as’r
i—ro~.1 001 91

cy2~

QUADROL~ ATERI~A~ ELABORATOC00~E FISCALE ~~cP~73T4~F952Z ~ I

~loNEi.AecOAT~9t~fl~ute.occedenzee altri dati
a cc r Z rr~0~ 2.~JNALC E CCDOL ~aCGIRtLAij2I~L20Z2_!Jz____—~—._ --_~~

rIpe F 2021 .vaava:c1r ~“~‘ Acconr” -. e Acconto c!!Ineieie

i Adrr,r;e!IrI!e vacca 2021 oolSEdIONO Il .A0° Conren.ar 2021 _____________

~\ ~ tLE INDICATE NEI 00 ADRICE D or cmi
- orlai c’ciao st10!elra-e Ao, :1ev); 1.1,’; .. e rr:jnr!c prip a per ravel! i ‘IPII poI

FZir_ As e p aPE il i vpci i,sFEra m-~”c’ ~ ~ 00) 2 212 rIto

i “‘Lt; teoria!,, UAric-,,mo;ra!e CorrmLaIaìe cfro’mrrrm;—t~cee a

b~CCEDeN~0 RISULTANTI D~ DICIHOIflZIONI INTECRATIVE

F4 ArIno IPPEF rmvrmra srrrdirrciva EE Codrcnj Ada0ieaara Rrg:cne!v Cosce A canale C~iLrna!O

I ~‘ ~ I ~‘ ai
—~ - £01 £01 .~ i 00
S~OV.RITENUTEEACCONTIsOSPESIPEREIE

i I’~ Im’

00 oNecloi
StZIONE V MISURA DCCLI ACCONTI P~R LANNO 2022 E PA~ ~ i _________________________________
~it,

Ilarrar c. tI cavolo pro no!) eirarrc)arrr 1Jer serrr Orcir (li accorlIo arno le
cr:.rrrL,r!050 c.emenarcrrnrovuna,rniorrero

Nome o rari, Ire con o cli d:cniara rione cenc1:crn’1e in dicare

Cfl il dare volo nel modo! io dei dSii, 010010)
SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MODI 730 SEZIONE VII- LOCAZIONI BREVI

~ FE Paonuro~
-,. C0~ .00 sardo 2021 accorre z022 i~) acEonto 2022 .00

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

I I A, r iii. ode onal’
F91irn,orriminrrs Per n c Copro I ] Cd

~ Rata - 00 ‘-0200v 00 al! ROFr cdi Sa-_o ! CD
-i
I: I Crea,:, cir,i,rzarr Credico I’ CorrIdoi Creste

: FI Di con ‘I nodei!o P24 per il Crediro i Addio~~ivla Add,rionale candore
~ versamento dr altro !mrvar,tn ~ ~ RarolcIa 00 Comunale I col secca 00

SEZIONE IX - ALTRI DATI
:•*H. I Importi Sltroime ‘ Devozioni ‘ nasser. recs:o !‘ SOeedC!nOrO ! Piqec’ra~
FU cmi ‘ti (caLcI- rio, P12 coro F13,~~5~ Tp

:1-i.!. daI partOrite or POi) coi ir,cadena LOr j bevus .00 .00 )tefn lodato i P,taceto .00

QUADRO G - Crediti d’imposta
SEZIONE I - FABBRICATI

recidiva i; credito I di ccli i’ jCceclito canoni di i
precedente f anno cornpensato CZ iecaaione non percepiti]

trITOLO 002021 flO lv tn Ca Oli

. iRoIrrregno~’ .~! Roai000ir .c dicoi~°

~ Totale! iSomero i precadenie ]onco; concponsaro
~ Pardiate i Vdoroo~n[ £0) diclrìaraz. co,ZOal co,ndi noes P241 .00

~. I] Reddrroì

. ._ Arino ~! Reddilo estere col Inipeara esImo col oermpiosaiee ,oo
Crediro uciiizcate cli CUI relative’
nelle precedenti, alla Stare estero’

.00 dichiarazioni) 00 di coli 00
t: SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

~
~ SEZIONE Vi - PRIW CASA U’VDER3S

~
ISEZIONEVI1EROCPZIONICLLTURA___.__1 SEZIONE IX NECOZIAZIONE E X~B1TR-~TO

Fsls&~l - Lcesa’anl Rar~, ~. Patal Ccadoei I- cic~r) cli
~c I~ 2020~ rodi ci dma 5115fr 1 2221 117S
~j~l,~izdc0ic0!2er9r uOlr~____ :1 ~r 2..~

~ ~-. SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI
t:Or;—.-. i. ,~ i i o ~.. cIiccni i~

l’-C - IReesla~c 1. Rata 1! i Rare cera parcsaio i!.

___ ?O’00202000C° de I

$..UADRQJflS~rnpe!~ __

rI-nec 01 Omocon ~~aolAr 0o01 ~, ‘bororc-0s.laprnrr [I orc III tiri r- I o,

~j~nrrc n51m512 ‘I. lci-eecn [Sa._ 100 C r°PI’ ~ cina io ‘dio 3O~l domii a, i_cIa,

______ i .- .



o
ai

9-”
r E
r’ O

~?
O O
-. NJOO o.

030 a
3 t~o v
Di —° r 2:

~a& -/ o.
0)-.

L1 19
5 2:9 z~» o
I-” o- o_ ai—n ID

—. O

(N ~ 8
Cn

2:

O
(0a—,.

0) — ID

—. — n
rt O
I.a a

C
~1

Cr0 O o

9, ai
D —(Ai ~

(A) z
r’J
O (0
a

o o (A) —I.

2
to
(OD
<o —a’
— o.
—. D O
a Di
Qi D

o



[~ ~ !
o a a a a Il 0.4

- -a a a a 0~
i’) a 01 0 0 00

— a a a a a o a
ti ti aria a aLa’

a ti lì ti a’ ama a) a oia lì)
ti LI) anc,tl a’i’90 i—i o)
0)11Cl Lì’ alati a —i O)

a o .4rra asli (a a O) a °i O
— O Hih,hi0 a ‘~ i LI
i a io ‘-o hO a ti ai a’

a a a rr i-’ ~r ci —j
a a a a o a a’ w L’i ti
a aa ti O O)

o crc ~a a a 01 Li
a a a a ‘d’al w

i- (1 or Ci a ti Ci’ a’
1 o -, a a’ a’ (Il-’ rita tia L~ Ci- a —

cc o- F~O’O’Ci a a
a o il) a’ a’ a o-i, a) tI 0)
ao-io-ci
ti J O iO 01 0) ti .4 a a a
0 0) 1) 0’ 0’ 0 rO

i-O O’ (i) a’ a’ O O) Ci 0 CI— i—’ o-’ a a a
O Ci Ci i’ a a -4 1—’ i’ a
ti a a a a i) 0
Ci ‘7) i’ 1.4 i’) a)
Lì’ ‘i ti ti a a i’ 2
i a a a o-i ‘ti ,a
a’ a ‘i oi o o Cr

i a’
01 ,—‘ i—’ i—’ a ‘i, n i’,
i o’ a a 0, -4 Ui LO —L~ 0 -j-ja

(i- Ci a Ci 0 .2 a) o
o coao o- 00 a

Ci- ti CI 0’ 11 0 a
i_i o- a i- .2 i-’ ‘i

tI .2 2 i-’ ti a
a a a a i-’ i—’ a
il ti ‘‘i

O ~i Lì CI O)
o o ,, a 0 0 ti

I io
li IV (0 O) (i CI 0 1

oati’j
o_io

li (I) a’ a’ l~ il’ 2
a

‘LI ti ‘~‘ li
— LI a) a o

a) — )) ~1~
ti a a CL a C~I e) i),
Ci- O C’ —% o i i—

a’ Q ‘i I O O) i’
il a i) C —‘ O o a
0 2 O) iii tO-, —i Lì’ —] 1’)

i a a) i--’ ri

‘i, , il ~_, in O
a) Ci O i

Ci I o o ri— — a)
a o 0 1

a il,
‘I —
a O —
— I C

ti- i—’ i ‘i i-i
I, i—’ 0 0
71 i -i,o i—i 1) i

.4 io t) ~1CI ‘a) in
—ti CI

ti 01 i’)
1,,

ti
o



“14~ 0q
NETTA

iN r~~prnioo TNr od nmobd —. Sis, rio AL

jÌ7

52 i. in~ iL,, i, ,~-j[ ‘io f~N

53 i° 0tr~r’”Frnr~~nr 00 00

00 00

°‘ O i ___________________ __________________

i ____

5.936oo 00
60 . -2 14000 00

i~

61 I C.D\ ~5 • 3 AQ ~ 00 00

______ 00 00
O Noi 00 ool

___ wrn 00 ooj
_____ ______________ 00 ______________

697~ ~nr . o ___________ _________________ ooj

_______________________ 00 oo[
1fr~d~ /dL1IT9~T ~‘J $~o _________________________71 -~ 30.897 00 00

600 oo 00
t7SHnC\nR EAJL~ 3 i 587o0 00
o74 o \T/~3 /r\ — — 3 or, 00 00

__________~—--o /7 i 247 oo 00
o oLCi Th\ i O

i~to. 7~m_] TON CC ~\ CD ij-31(

~L78IAro CO ~

~ o ,,, o

L80 D3~A o CC°~ ___________________________ 00 00

rai L
TC 00 00

V83 ( —CC E AC o~ ID ° iL 00

242 .&5 .00

.00 .00
74 .oo} .00
~3 aol .00

R~E~/ ~ ‘rnpcrt no,
Cjmure i

I O 4~CCN

/ o ‘L~/D i.~ 20 1

?~ ~ DoCJ\C~A’grC\C °°/

CC; TO ~ i,~O/ ~-3A
fY~ ~5A)~fl~ u ECC ~.E_uCj

ERo 1a 0z EDo

aol col

.00

,ool
CEX7ARE SECCA LCAZ1OL aol .00 ,ao

~ ~AA RATA ACCO.N1O CEDOLERE SECCA 2022

:~SECONEOA O LINECA RATA ACCONTO CEDOLARE sECCA 2022

~ P~:/~ DOSi

Comune rLnborscbiL [ ~~ F24 d, cur 00 rtrnborsore I do reo verror~ Loporti oc froitenere/ver

RIDE0 . j2 ,ao~ .oo~ .00 ~ .001’

WDZEONATE RECEDLAALE CEDE ‘ ,00 .00 00 ~ ,00
\DLYZiONAIE COMUNALE OPEE .00 Gai .00 ,ool ao
P~MA RATA ACCONTO CR25 2022 .

EtONOA O UN(CA RATA ACCONTO JRPEE 2022

~tONTO 700 5200:1. TASSAZ!O;NE .SEPA,RATA i aol

aoj
/



(
COMUNICAZIONE £~I AW~ fltrate

mITO RICEVIMENTO (alt 3, co~a 10, D.P,R. 322/1998)

MODELLO DI DICRIAnZIONE
73Q 20 o i-

PROTOCOLLO N. .-206 085 04 ~‘‘° — 0 no c rnro

LA DICRIAP~ZIO~ E’ STATA ACCOLTA 00~ DI PIRj~zj01 p -nt o

TIPO DI DICHIARAZIONE

~ £ a ln~n’-e Ca ~o d 10r
7 0 “eLtf’c~ -

7 nte t --

7 0 ser o—t t o:

S U~orpao 1 : --

DATI DEL CONTRIBUENTE ——

C~Lme ori ~LT - IN

C r~ ]~:

il och r t: -

DATI DEL CONIUGE - — -~ --

C e me : --

Coo ~a’e

cli o ‘o

DATI DEL RAPPRESENTpjq~~ -Ogome om~ -

O TUTORE O EREDE d e so le

Caseli pp ~se t~ te: NO

Data caca eree -

DATI DEL SOSTITUTO Lenonur z One AS.T N O

D’IMPOSTA ~ooice fiscale 05e267003

DATI DEL SOGGETTO CHE RA sistenza ~,s ala p e at d t’o u?

PRESTATO ASSISTENZA FISCALE Coo’ ‘-- fis~ale del Ci~9’ 077 2700 5

Codce f a al~ del re pc abile CR 1~. 65”5~F

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Cocic~ s a e del soggeto o — ma n~s o — i ~a a~Ior~

TELEMATICA 07791 70015

LAger~” oelle rate p 0v d ra aa _seguire s 1 cc mento p~ese tato cortoili pre- tz dai

norma ~a v_gente.

Corntn z ori d avv o ~ev_m to prodotta ~l “3/06/2 2



CODICE

4001 2021

3801 2021

2021

2021

2021

1816

‘ANNO o
2021

2021

2021

2021

201 I

AGGI

iarante:

az_ove dei 19 spese srnntarle(El e/o E2) r_dotte al sersi dt legge d_ Caro 129 00

E

Dl ~VORO O DEL RAPPRESENTAWE DELLE~ffE EROGA~E O M~IA CRISTINA SERGIACOMI O~z~
‘ÒNSA8ILE DEWASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

/ -,‘~~‘ / \ /~
INTEG~VOI *~)5~. SO SI•~ O E

r;T0TALE

3844

1822

4200

CODICE 1R18010
H.::*:.

Àbroo:CN?sj: RECECNA,E lEPRE 3801

.DtY/RDNALE COM/~N,/P E SPIA [ 3824

~EDOJIRE SECC.A :CC.A?;ONP 1842

~~tO’va7~] CO T~’ .. C~ o 4zu0

NTEG~ATIVOi~IZDT~’~TJ 1816

TOTALE I
uìù \~r~1n ~ LI I~)I ~ii~m o

Cp.C~0 12~~Z~2

m
-~ 00 CD

~EiikÌbI —1
~~I DA VERSARE - GIUGNO CCCICE 2116010

CottI
REo/ONE/COMUNI

[~?EE 4001 2021

~ 0 SICINA E EEC IONI?. E: iRA 3 601 2021

.A Do 17 ~. ONA L E COMO NO E ~. E 2 3841 202 I

~R1W\ RA? A ACCON. 10 1 iSP E 2022 4033 2022 .001
.ECCC~NTO 20?? T05502.ONE SEPARA TA 4200 2021

~CCONTO A001.EOC/N .0 CROMUI 141 E.: 2022 3843 2022 ooj

JMPOST..A SOSTITIJT:VA PAIA.! ~. RISO T.&EQ 1816 2021 I
ttzc~o SECCA ECC?? CN. 1842 2021 .00
EPRIoIA ;RATA ACCONtO CEDOIARE OCCA 2022 [ 1840 — 2022 .00
m~r2re1oiivi~ AOO’ZONAUE REGONtO E°~E 3801 2021 .00

~conwgeoon~ . CQA~1, ,R~UE 3844 2021 00
omIcIIM 0:Yersq -~

~oIdidliornnfeI_ACCONI04007105.&E COMUNAI 2C22i 3843 2022 I MO

~ DA VERSARE - NOVEMBRE i
?~C0.N.;N1ON.\NCA RATA A.C0O-NTO lEPRE 2022 j 4034 — 2022 L .001

.E~ECc;o/. O CN.(JI RiMA ACCONTO CEEYDJ’RE SEC.CA 20221 1641 2022 ,ool



DM1 IDENTIFICATIVI
Sono riportati il codice fiscale, il Cognome e il nome o la denominazione
del sostituto d’imposta o del CAF o del professionj5~ abilitato che ha
prestato l’assistenza fiscale
Per il CAF viene anche riportat0 il numero di iscrizione al relativo Albo.
Sano, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contri
buente e, in caso di dichiarazione congiunta del coniuge dichiarante,
al quali è stata prestata l’assistenza fiscale.
I impegno da parte del 5oggetto che ha prestato l’assistenza fiscale
(CAF o professionista abilitato) ad informare il contribuente di eventuali
comunicazioni dell’Agenzia delle entrate relative alla presente dichiara
zione è attestato dalla barratura della relativa casella. Infine viene indi
cato se si tratta di un modello 730 integrotivo o rettificativo.
Nel casa di 730 non precampilata viene indicato se il sostituto, il CAF o
il professianisto abilitato non è stata delegato ad accedere alla dichiara
zione precompilata

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipa di reddito gli importi determinati sulla ba
se di quanto indicato nei corrispondenti quadri dal contribuente, che
concorrono alla determinazione del reddito complessivo ai fini IRPEF.
Inoltre viene riportato l’ammontare del reddito dei fabbricati locati con
applicazione della cedolare secca, che quindi non concorre alla forma.
zione del reddito complessivo
In casa di dichiarazione congiunta sano riportati anche gli importi dei
redditi del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della
relativa imposta dovuta.
L’importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la de
duzione per l’abitazione principale che il soggetto che presta l’assistenza
fiscale calcolo sulla base dei doti indicati nel quadro B; gli oneri deducibili
sulla base di quanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730.
L’imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli
scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA
L’imposta netta è ottenuta sottraendo dall’imposta lorda l’ammontare to
tale delle detrazioni spettanti e i seguenti crediti d’imposta: per il riocqui
sto dello prima casa (riga Gi); per l’acquisto della prima casa assogget
tato ad VA da parte degli under 36 (rigo G8); per reintegro anticipo
zioni sui fondi pensione (rigo G3); per l’incremento dell’occupazione;
per le mediazioni; per negoziazioni e arbitrato (rigo Gli).

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riportato il risultato contabile del calcolo dell’IRPEF e delle addizionolìl
all’IkPEF che saronno trattenute ovvero rimborsate dal sostituta d’impostou
Nel caso di compilazione del quadra I, l’eventuale credito relativo o cia: i
scuna imposta è ripartito tra f’ammontare che può essere utilizzato in
compensazione con il mod. F24 per il versamento di altre imposte e
l’ammontare che sarò rimborsato dal sostituto d’imposta.
Sono indicati ali importi dello prima e della seconda o unica rata di ac
conto IRPEF cle saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto
d’im osta.
E ini~coto l’eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tas
~azione separata della SEZ. Il del quadro 0.
E indicato l’acconto dell’addizionafe comunale IRPEE che sarò trattenuto,
~illa scadenzo dovuta, dal sostituto d’imposta.
E indicato l’ammontare dell’imposta sostitutiva relativa ai compensi per
~epiti per premi di risultato e welfare aziendale.
E riportato l’ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà
trattenuto o rimborsata dal sostituto d’imposta. Sono indicati ali importi
della prima e della seconda o unica rata di acconto della ceci~lare sec
ca che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d’imposta.

ALTRI DATI
Sono riportati i dati relativi all’ammontare residuo di alcuni crediti d’im
posta che il contribuente può utilizzare in compensazione ovvero ripor
tare nella successiva dichiarazione dei redditi, nonché il residua del riao
E36 che il contribuente può riportare nella successiva dichiarazione Sei
(edditi.
E indicato l’ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è
fruito della rateizzozione nella presente dichiarazione; tale importa do
vrà essere riportata nella successiva dichiarazione dei redditi mod. 730
per fruire della secondo rata della detrazione spettante.
E indicato il reddito di riferimento (sommo di reddito complessivo e base
imponibile della cedolare secca) per la determinazione delle detrazioni
commisurate al reddito (es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro) e
di altri benefici collegati al possesso di requisiti reddituoli, quali od
esempio l’ISEE.
Sono riportati i dati per la determinazione dell’acconto Irpef in presenza
di situazioni particolari (ad esempio redditi di lavoro dipendente prodot
ti in zone di frontiera). In caso di modella 730 senza sostituto, nei righi
do 141 a 143 sono indicati gli importi della prima rata dell’acconto
Irpef, dell’addizionale comunale e della prima rata dell’acconto cedola-
re secca compensoti internamente.
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate all’estero con
distinta indicazione della Stato e delr’anno di produzione del reddito
estero; tali informazioni dovranno essere utiliz.zote nelle successive di
chiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del credito
d’imposta per redditi prodotti all’estero.
Sono indicati i redditi fondiari relativi o terreni non affittati e fabbricati
non locati, nonché il reddito dell’abitazione principale e delle relative
pertinenze soggette a IMU, non imponibili in quanto I’lrpef e le relotive
addizionoli sono sostituite dall’imu. Tali informazioni possono assumere
Erlievo nell’ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali.
E indicato l’ammontare del residua delle somme restituite al soggettc
erogotore non dedotte nella presente dichiarazione che il contribuenti
può riportare nello successiva dichiarazione dei redditi ovvero chieder,
o rimborso.

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicato l’ammontare dell’importo che sarà trottenut
o rimborsato dal dotare di lavoro o dall’ente pensianistico in busta pago
Nel coso di dichiarazione presentata in forma congiunto nel prospetto
indicata un unico importo complessivo che tiene conto d~lIo liquidozior
delle imposte di entrambi i coniugi.
E inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del salc
e degli eventuali acconti.
Nel coso di 730 presentato in assenza di un sostituto d’imposta tenuto
effettuare il conauaglio, sono indicati gli importi che andranno versc
con il modello F~4 o che saronno rimborsati doll’Agenzio delle entrate
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di I
varo o dell’ente pensionistico nel caso di presentazione di un mode
730 Integrotivo.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Nel coso di compilazione del quadro I, sono riportati i dati relativi a
importi o credito che devono essere utilizzati per la compilazione i

mad. F24 ai fini del pagamento delle imposte non comprese nel mode
730. In particolare, per ogni credito sono riportati il codice tributo l’<
no di rif’erimento ed il relativo importo; per i crediti relativi alle ad~i~
noli regionale e comunole è inoltre riportato il codice regione/comu
Nel coso di 730 presentato in assenza di un sostituto d’imposta tenuh
effettuare il conguoglio, sono indicati gli importi dei crediti non superio
euro 12 che possono essere utilizzati in compensazione con il mod. F24
Sono infine riportati i doti relativi agli importi a debito che devono e~
re versati con il mod. F24 nel caso di 730 presentata in assenza dì
sostituto d’imposta. Per o ni imposto sono riportati il codice tributo I’;
no di riferimento ed il re?ativo importo; per i debiti relativi alle ad~i~
nali regionale e comunole è inoltre riportato il codice regione/comuni

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall’importo dell’imposto netta vengono sottratti:
• gli ulteriori crediti d’imposta indicati in dichiarazione;
• le ritenute già effettuate dal sostituto d’imposta all’atto della corre

sponsione della retribuzione o della pensione e degli altri emolumenti;
le ritenute relative ai redditi diversi do quelli di lavoro dipendente o di
pensione, dichiarate nei quadri O e E del Mod. 730;
l’eccedenza risultante dolla precedente dichioraziane;
gli acconti versati tramite il sostituto d’imposta ovvero direttamente dal
contribuente;

• il trattamento integrcitivo riconosciuta in dichiarazione.
Vengono aggiunti:
• la restituzione “bonus fiscale e straordinario” e “detrazioni e crediti

qiò rimborsati dal sostituto”
fa restituzione del trattamento integrotivo.

•

a
a
a

a
a

i,

e

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l’ammontare della cedolare secca dovuta la differenza

L positiva tra cedolare secca dovuta e ritenute effettuate dal sostituto ‘ec
F cedenza risultante dalla precedente dichiarazione e l’importo d~li ac

conti della cedalare secca versati

CALCÒLO DELL’ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF
E DELL’ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF
E riportato:
a l’importo del reddito su cui sono dovute Paddizianole regianole e l’ad

dizionale comunale all’IRPEF
l’importo dovuto dell’addizionale regionale all’IRPEE;
l’addizionale regionale all’IRPEF risultante dalla certificazione
l’eccedenza di addizionale regionale all’IRPEF risultante d0lr0 prece
dente dichiarazior1e
l’importo dovuto dell’addizionale comunale all’IRPEF;
l’addizianale comunale all’IRPEE risultante dallo certificazione;
l’eccedenza di addizionale comunale oll’IRPEF risultante dalla prece
dente dichiarazione.
l’occonto dell’addizionah comunale all’IRPEE;
l’acconto per l’addizionale comunale all’IRPEF risultante dalla certifi
cazione.




